
 
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 7. 10. 2019 

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava – Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

Laser pro povrchové úpravy 

 
Zadavatel z vlastní iniciativy vydává změnu Výzvy k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce 
malého rozsahu. 

Původní požadavek zadavatele na prokázání profesní způsobilosti: 

„Profesní způsobilost splní dodavatel, který předloží kopie níže uvedeného dokladu: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenské oprávnění na provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování.“  

 

Se ruší a nahrazuje se tímto požadavkem: 

 

Profesní způsobilost splní dodavatel, který předloží kopie níže uvedeného dokladu: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje nebo živnostenské oprávnění, pokud dodavatel v obchodním rejstříku 
nebo v jiné obdobné evidenci není veden.  

 

Požadavek na oprávnění na provádění staveb, jejich změn a odstraňování byl uveden nedopatřením.  

 
Ostatní ustanovení beze změn. 
 

 

 

V Ostravě dne 7. 10. 2019 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


